UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

CỬU LONG

Số: 80/QĐ-CL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 24 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
v/v khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích cao trong

học tập và tham gia các hoạt động phong trào.

Học kỳ 2, năm học 2020-2021

         HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CỬU LONG

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-UB ngày 14/8/1987 v/v tách trường PTCS

cấp 1-2 Cửu Long thành 2 trường PTCS cấp 1 và cấp 2;

Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định bởi Điều

lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2011/TT-BGDĐT ngày

15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 58/2011/TT – BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011

của Bộ giáo dục đào tạo ban hành Quy chế đánh giá xếp loại học sinh;

Căn cứ thông tư số 26/2020/TT – BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của

Bộ giáo dục đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá xếp loại

học sinh ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT – BGDĐT ngày 12 tháng

12 năm 2011 của Bộ giáo dục đào tạo;

Căn cứ biên bản ngày 13 tháng 5 năm 2021 và ngày 14 tháng 5 năm 2021

về xét duyệt học lực, hạnh kiểm học kỳ 2 năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận và tuyên dương khen thưởng:

- 2 học sinh đạt giải trong Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố.

- 1 học sinh đạt giải trong Hội thi KTKT cấp thành phố.

- 14 học sinh đạt huy chương trong Kỳ thi Olympic Tháng 4 cấp thành phố.

- 4 học sinh đạt giải trong Hội thi “Đại sứ văn hóa đọc” cấp quận.

- 5 tập thể lớp đạt giải trong Hội thi Xe thế năng cấp trường.

- 6 tập thể lớp đạt giải Hội thi ảnh “Văn hóa đọc trong nhà trường” cấp trường.

- 10 học sinh đạt giải trong Hội thi Nét vẽ xanh cấp quận.

- 4 học sinh có thành tích giỏi nhất khối.

- 17 học sinh có thành tích giỏi nhất lớp.

- 51 học sinh đạt được nhiều điểm 10 trong kỳ kiểm tra HK2.

- 201 học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi.

- 263 học sinh đạt danh hiệu học sinh tiên tiến.

- 6 tập thể lớp xuất sắc.

- 6 tập thể lớp có nhiều tiết học tốt.

2

- 31 học sinh tích cực trong công tác Liên đội, Thư viện trường học.

Điều 2. Định mức khen thưởng căn cứ vào Nghị quyết của Ban đại diện cha mẹ

học sinh

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, văn phòng, tài vụ, giáo viên chủ nhiệm và các em

học sinh có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Đình Thảo